

สรุปราคาค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร.6

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

สถานที่ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

หน่วยงาน สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และตารางแสดงการคำนวณค่า Factor F ทั้งหมด

จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม	1,589,000.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุง/ซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	1,589,000.00 **	

ประมาณราคาโดย



(นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย



(นายพันชิ่ง ป้องปัดโรคา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย



(นายกรรตนพ โพธิทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

□ งานปรับปรุง/ซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

□ สถานที่ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

จังหวัด กรุงเทพมหานคร

□ หน่วยงาน สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

□ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	งานปรับปรุง/ซ่อมแซม				
1	ค่างานตรวจสอบโครงสร้าง	312,700.00	1.07	334,589.00	
2	ค่าปรับปรุงและซ่อมแซมเสา	959,993.62	1.3069	1,254,615.66	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม				1,589,204.66	
(หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	1,589,000.00 **

ประมาณราคาโดย


 (นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย


 (นายพันชั่ง ป้องปัดโรคา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย


 (นายภรตเทพ โพธิ์ทิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

งานซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ
สถานที่ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตรวจสอบโครงสร้าง								
1.1	สำรวจสภาพโครงสร้างอาคาร ด้วยวิธี visual inspection พร้อมจัดทำแผนที่ความเสียหาย (Damage Map)	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.2	ตรวจสอบระดับและระนาบของโครงสร้าง และบันทึกรอยร้าวที่มีนัยสำคัญ	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
1.3	ตรวจสอบรอยร้าวหรือช่องว่างที่เกิดใต้วงคองกริต โดยวิธี Thermographic inspection	18	จุด	-	-	500.00	9,000.00	9,000.00	
1.4	ทดสอบกำลังรับแรงอัดประลัยคองกริต โดยวิธี Rebound Hammer	18	จุด	-	-	650.00	11,700.00	11,700.00	
1.5	ตรวจสอบคุณภาพคองกริตด้วยคลื่น Ultrasonic Pulse Velocity (UPV)	18	จุด	-	-	1,500.00	27,000.00	27,000.00	
1.6	ตรวจสอบการแทรกซึมคาร์บอนไดออกไซด์ในเนื้อคองกริต (Carbonation depth test)	18	จุด	-	-	1,000.00	18,000.00	18,000.00	
1.7	ตรวจสอบจำนวนและตำแหน่งเหล็กเสริมโครงสร้าง (Ferro scan)	18	จุด	-	-	2,500.00	45,000.00	45,000.00	
1.8	ตรวจสอบการร่อนของเหล็กเสริมในโครงสร้างคองกริต (Corrosion evaluation of Reinforcing steel in concrete)	18	จุด	-	-	1,500.00	27,000.00	27,000.00	
1.9	จัดทำรายงานผลการสำรวจตรวจสอบโครงสร้าง รายการคำนวณน้ำหนักบรรทุกกึ่งเสถียร และกำลังรับน้ำหนักบรรทุกกึ่งเสถียร สรุปผลและรับรองความมั่นคงแข็งแรงของโครงสร้าง	1	งาน	-	-	130,000.00	130,000.00	130,000.00	
2	ค่าทดสอบวัสดุงานซ่อมแซมโครงสร้าง								
2.1	ค่าทดสอบวัสดุที่ใช้ซ่อมแซมโครงสร้าง	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
รวมค่างานตรวจสอบโครงสร้าง					-		312,700.00	312,700.00	
รวมค่างานตรวจสอบโครงสร้าง ทั้งหมด					-		312,700.00	312,700.00	

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี) (นายกรรทพ โพธิ์พย)

รายการปริมาณงานและราคา

งานซ่อมแซม
สถานที่ สำนักรับบริหารงานการศึกษาพิเศษ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมแซมเสา ค.ส.ล.								
3.1	ค่าซ่อมแซมเสา	7	ต้น		359,386.88		129,104.01	488,490.88	
	ค่าซ่อมแซมเสา	1	ต้น		51,340.98		18,443.43	69,784.41	
	- สลักคอนกรีตเสริมเหล็กที่เสื่อมสภาพ	0.44	ลบ.ม.	-	-	600.00	263.76	263.76	
	- เหล็กยื่น เหล็กข้ออ้อย SD40 25-DB25	0.221	ต้น	20,950.00	4,637.81	3,100.00	686.26	5,324.07	
	- เหล็กปลอก เหล็กเส้นกลม SR24 RB9@0.10 ม.	0.03	ต้น	20,950.00	561.98	3,100.00	83.16	645.13	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.45	กก.	58.00	431.87	-	-	431.87	
	- เจาะเสียบเหล็กยื่น ด้วยกาวยีพอกซี	25.00	จุด	165.00	4,125.00	410.00	10,250.00	14,375.00	
	- ทน้ายาประสานคอนกรีต	4.40	ตร.ม.	42.00	184.63	20.00	87.92	272.55	
	- เทคอนกรีตกำลังสูง	0.44	ลบ.ม.	20,740.00	9,117.30	600.00	263.76	9,381.06	
	เพิ่มระยะพื้นคอนกรีตที่ซ่อมแซม สูง 2 ม.								
	- เสริมเหล็กยื่นไม่น้อยกว่า SD40 14-DB16	0.05	ต้น	20,950.00	1,090.51	3,600.00	187.39	1,277.90	
	- เหล็กปลอกขนาดไม่น้อยกว่า SR24 RB9 @ 0.10 ม.	0.03	ต้น	21,050.00	564.66	4,400.00	118.03	682.69	
	- เจาะเสียบเหล็กยื่น ด้วยกาวยีพอกซี	14.00	จุด	75.00	1,050.00	380.00	5,320.00	6,370.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.37	กก.	58.00	137.25	-	-	137.25	
	- ไม่แบบ	4.40	ลบ.ฟ.	500.00	2,198.00	162.00	712.15	2,910.15	
	- ไม่คว่ำ	1.32	ลบ.ฟ.	400.00	527.52	-	-	527.52	
	- ตะปู	1.10	กก.	47.00	51.65	-	-	51.65	
	- เทคอนกรีตกำลังอัดสูง	0.50	ลบ.ม.	20,740.00	10,419.78	600.00	301.44	10,721.22	
	- ค้ำยัน	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ทาสี	5.65	ตร.ม.	43.00	243.04	30.00	169.56	412.60	
	รวมค่างานซ่อมแซมเสา ค.ส.ล.							488,490.88	
	รวมค่างานซ่อมแซมเสา ค.ส.ล. ทั้งหมด							488,490.88	

ลงชื่อ (นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี) กรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ (นายพันชิง ป้องปัดโรคา) กรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ (นายกรรทนต์ โพธิ์พิพย์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ
สถานที่ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอน								
4.1	รื้อถอนหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเดิม น.1	23.22	ตร.ม.	-	-	150.00	3,483.00	3,483.00	รื้อขนไป
4.2	รื้อถอนหน้าต่างกระจกอลูมิเนียมเดิม น.4	3.23	ตร.ม.	-	-	150.00	483.75	483.75	รื้อขนไป
4.3	รื้อถอนบอร์ตรกระจกเลื่อนอลูมิเนียม	10.32	ตร.ม.	-	-	150.00	1,548.00	1,548.00	รื้อขนไป
4.4	รื้อถอนประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียมเดิม ป.3	7.40	ตร.ม.	-	-	150.00	1,110.00	1,110.00	รื้อขนไป
4.5	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อนานทุกชนิด)	50.93	ตร.ม.	-	-	40.00	2,037.00	2,037.00	รื้อขนไป
4.6	รื้อถอนผนังปูนฉาบเดี่ยว พร้อมโครงคร่าว (วัสดุชนิดแผ่นเรียบทุกชนิด)	15.80	ตร.ม.	-	-	30.00	473.85	473.85	รื้อขนไป
4.7	รื้อถอนวัสดุคอมโพสิต	2.00	จุด	-	-	250.00	500.00	500.00	รื้อขนไป
4.8	รื้อถอนกระเบื้องผนัง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	23.13	ตร.ม.	-	-	35.00	809.52	809.52	รื้อขนไป
4.9	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	83.16	ตร.ม.	-	-	50.00	4,157.86	4,157.86	รื้อขนไป
4.10	รื้อถอนบัวเชิงผนังอลูมิเนียม	16.00	ม.	-	-	120.00	1,919.40	1,919.40	รื้อขนไป
4.11	รื้อถอนรางสายงานระบบพื้น	127.00	ม.	-	-	30.00	3,810.00	3,810.00	รื้อขนไป
4.12	รื้อถอนไฟฟ้ากิ่งติดเสาพร้อมฉนวนกันสลายไป	2.00	ชุด	-	-	25.00	50.00	50.00	รื้อกอง
4.13	รื้อถอนท่อ pvc ร้อยสายไฟ ระบบ ติดเสา	22.00	ชุด	-	-	25.00	550.00	550.00	รื้อขนไป
4.14	รื้อถอนราง pvc ร้อยสายไฟ ระบบ ติดเสา	6.00	ชุด	-	-	25.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
4.15	รื้อถอนสวิตช์ไฟและตัวรับสีก/อินเตอร์เน็ต/สายโทรศัพท์ /กล่องพักสายไฟ (พร้อมฉนวนเก็บสายไฟและสายงานระบบต่าง ๆ)	57.00	ชุด	-	-	200.00	11,400.00	11,400.00	รื้อขนไป
4.16	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศทั้งชุดพร้อมอุปกรณ์และสายไฟ	7.00	เครื่อง	-	-	1,800.00	12,600.00	12,600.00	รื้อกอง
4.17	รื้อถอนพัดลมดูดอากาศ	4.00	เครื่อง	-	-	345.00	1,380.00	1,380.00	รื้อกอง
4.18	รื้อถอนฝ้าเพดานโครงคร่าวไม้ (ห้องเอกสารติดรัานกาแฟ)	11.25	ตร.ม.	-	-	35.00	393.75	393.75	รื้อขนไป
4.19	ย้ายตู้ HUB อินเตอร์เน็ต	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อกอง
4.20	รื้อถอนฝ้าตะแกรงอะลูมิเนียม (ภายนอก)	28.00	ตร.ม.	-	-	35.00	980.00	980.00	รื้อกอง
4.21	รื้อถอนฝ้าตะแกรงอะลูมิเนียม (ภายใน)	24.00	ตร.ม.	-	-	40.00	960.00	960.00	รื้อขนไป
4.22	รื้อถอนเหล็กดัด	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	รื้อกอง
4.23	หน้าต่างบานกระทุ้งเหล็ก	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	รื้อกอง
4.24	รื้อท่อประปา	6.00	จุด	-	-	30.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
4.25	รื้อถอนบล็อกแก้ว	2.40	ตร.ม.	-	-	80.00	192.00	192.00	รื้อขนไป
รวมงานรื้อถอน					-		51,768.13	51,768.13	

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง (นายกรรณเทพ โพธิ์พิพย์)
(นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักงานการศึกษาพิเศษ
สถานที่ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานติดตั้งใหม่								
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	49.95	ตร.ม.	900.00	44,955.00	94.00	4,695.30	49,650.30	
5.2	ผนังไม้อัดซีเมนต์ ทน 10 มม. โครงสร้างเหล็กชุบกัลวาไนซ์ บุด้านเดียว	15.80	ตร.ม.	554.00	8,750.43	95.00	1,500.53	10,250.96	
5.3	ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	26.43	ตร.ม.	461.00	12,183.86	166.00	4,387.25	16,571.11	
5.4	หน้าต่างกระจกอลูมิเนียม น.1	4.00	ชุด	14,000.00	56,000.00	รวมค่าแรง	-	56,000.00	ติดตั้งใหม่
5.5	ติดตั้งประตูบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียมเดิม ป.3	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,000.00	4,000.00	18,000.00	ติดตั้งใหม่
5.6	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม	14.65	ม.	320.00	4,688.64	45.00	659.34	5,347.98	
5.7	บัวเชิงผนัง ไม้บัว เฌอรา หน้า 4 นิ้ว	6.00	ม.	75.00	450.00	45.00	270.00	720.00	
5.8	รางสายงานระบบที่พื้น อลูมิเนียม	65.00	ฟอน	680.00	44,200.00	120.00	7,800.00	52,000.00	
5.9	งานฉาบปูนเรียบผนัง	103.20	ตร.ม.	50.00	5,160.00	87.00	8,978.40	14,138.40	
5.10	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	63.20	ตร.ม.	348.00	21,993.42	158.00	9,985.52	31,978.94	
5.11	พื้นปูกระเบื้องเคลือบดินเผาเซรามิค ปูล้าง/วันแนวทแยงล่าง	13.31	ตร.ม.	348.00	4,630.19	201.00	2,674.34	7,304.53	
5.12	พื้นลามิเนต ทน 8 มม.	6.65	ตร.ม.	590.00	3,925.02	120.00	798.31	4,723.33	
5.13	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาผนังภายนอก ชนิดสีเงา	21.30	ตร.ม.	50.00	1,065.00	34.00	724.20	1,789.20	
5.14	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาผนังภายใน ชนิดสีเงา	51.60	ตร.ม.	48.00	2,476.80	30.00	1,548.00	4,024.80	
5.15	ติดตั้ง wallpaper	15.80	ตร.ม.	780.00	12,320.10	100.00	1,579.50	13,899.60	
5.16	ติดตั้งบอร์ดกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.2 x 1.8 ม. (พร้อมตัดประกอบใหม่ให้ได้นขนาดที่เหมาะสม)	4.00	ชุด	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	ติดกลับคืน
5.17	ติดตั้งฝ้าตะแกรงอะลูมิเนียมเดิม (บริเวณทางเดิน)	28.00	ตร.ม.	-	-	55.00	1,540.00	1,540.00	ติดกลับคืน
5.18	ติดตั้งฝ้าตะแกรงอะลูมิเนียมรวมอุปกรณ์	24.00	ตร.ม.	1,200.00	28,800.00	รวมค่าแรง	-	28,800.00	ติดตั้งใหม่
5.19	งานติดตั้งวัสดุคอมโพสิตเสา	7.85	ตร.ม.	2,165.00	17,003.87	525.00	4,123.34	21,127.21	ติดตั้งใหม่
5.20	ติดตั้งไฟกิ่งติดเสา	2.00	ชุด	-	-	165.00	330.00	330.00	ติดกลับคืน
5.21	งานเดินสายไฟฟ้า อาคารไม่เกิน 60 เมตร	2.00	ชุด	180.00	360.00	100.00	200.00	560.00	
5.22	ติดตั้งสวิตช์ไฟฟ้า 1 สวิตช์ ชนิดปลั๊กลอย	7.00	ชุด	41.00	287.00	40.00	280.00	567.00	
5.23	ติดตั้งเต้ารับปลั๊ก 2 ปลั๊ก ชนิดปลั๊กลอย	25.00	ชุด	134.00	3,350.00	40.00	1,000.00	4,350.00	
5.24	ติดตั้งกล่องพักสายไฟ (พลาสติก)	1.00	ชุด	40.00	40.00	40.00	40.00	80.00	
5.25	ติดตั้งเบรกเกอร์ ขนาด 20 A	1.00	ชุด	101.00	101.00	90.00	90.00	191.00	
5.26	ติดตั้งเต้ารับปลั๊กอินเตอร์เน็ต 4 ปลั๊ก	23.00	ชุด	450.00	10,350.00	40.00	920.00	11,270.00	

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกัญญา บุญไชยศรี) (นายกรรณพ โพธิ์พโย)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซม โครงสร้างเสาอาคารสำนักงานการศึกษาพิเศษ
สถานที่ สำนักงานบริหารงานการศึกษาพิเศษ
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด กรุงเทพมหานคร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.27	ติดตั้งตัวรับสายโทรศัพท์ 4 สาย	1.00	ชุด	390.00	390.00	100.00	100.00	490.00	
5.28	งานเดินสายโทรศัพท์ อาคารไม่เกิน 60 เมตร	1.00	จุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
5.29	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศเดิม	4.00	เครื่อง	-	-	400.00	1,600.00	1,600.00	ติดกลับคืน
5.30	ติดตั้งหน้าต่างบานกระทุ้งเหล็ก	1.00	ชุด	-	-	600.00	600.00	600.00	ติดกลับคืน
5.31	งานเดินสายไฟฟ้า อาคารไม่เกิน 60 เมตร	4.00	จุด	180.00	720.00	100.00	400.00	1,120.00	
5.32	ท่อ UPVC สีขาว 3/4 นิ้ว สำหรับร้อยสายไฟ พร้อมขายึด	13.00	ท่อน	75.00	975.00	25.00	325.00	1,300.00	
5.33	ราง PVC ร้อยสายไฟ,ระบบ ติดเสา	7.00	ท่อน	159.00	1,113.00	150.00	1,050.00	2,163.00	
5.34	ติดตั้ง HUB อินเทอร์เน็ต	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ย้ายกลับคืน
5.35	เดินท่อประปา PVC -Dia 1 1/4 นิ้ว	6.00	เมตร	149.00	894.00	30.00	180.00	1,074.00	
5.36	เดินท่อประปา PP ท่อ HDPE -Dia 4 นิ้ว	2.00	เมตร	204.00	408.00	120.00	240.00	648.00	
5.37	เดินท่อประปา PP ท่อ HDPE -Dia 8 นิ้ว	4.00	เมตร	1,211.00	4,844.00	350.00	1,400.00	6,244.00	
5.38	ติดตั้งฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ด หน้า 12 มม.	11.25	ตร.ม.	204.00	2,295.00	75.00	843.75	3,138.75	
5.39	โครงสร้างเหล็กชุบสีเทาไมซ์ พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	11.25	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2564			36.00	405.00	30.00	337.50	742.50	
	รวมงานติดตั้งใหม่				309,434.34		73,300.27	382,734.61	
6	งาน Built-in								
6.1	งานซ่อมแซมตู้ Built-in 1 (เปลี่ยนบานเปิดพร้อมอุปกรณ์ทุกชุด)	1.00	งาน	800.00	800.00	รวมค่าแรง	-	800.00	
	รวมงาน Built-in และตกแต่งขอบผิวไม้เรียบร้อย				800.00		-	800.00	
7	งานขนย้ายของ								
7.1	ค่าขนย้ายของ (ไป-กลับ)	1.00	งาน	-	-	33,000.00	33,000.00	33,000.00	รื้อขนไป
7.2	ค่าขนย้ายวัสดุบนฝ้าเพดาน (ห้องเก็บเอกสารข้างร้านกาแฟ)	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
7.3	ค่าขนย้ายตู้เอกสาร/กองเอกสาร (ห้องเก็บเอกสารข้างร้านกาแฟ)	1.00	งาน	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	(พร้อมขนย้ายกลับคืนให้เรียบร้อย)			-	-	-	-	-	
	รวมงานขนย้ายของ						36,200.00	36,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				310,234.34		161,268.40	471,502.74	

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอภิญญา บุญไชยศรี) (นายพันชิง บ่อังปัดโรดา)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกรรณพ โพธิ์พิพัฒน์)